



נא להכיר: דולפין ממין סטנלה

Posted on 31 ביולי 2022 by שוש להב



הסטנלה המפוספסת הינו מין הדולפין הנפוץ ביותר בים התיכון, ואינו מוגדר כנתון בסכנת הכחדה, אך אינו רגיל לקרבת בני אדם. ולהזכירכם - הדולפין הוא מין מוגן!

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: דולפין ממין סטנלה

בשבוע שעבר נצפה דולפין בקרבת חוף סידיני עלי בהרצליה, כשהוא שוחה במעגלים. פקחי היחידה הימית ברשות הטבע והגנים, **גיא לויאן ואלון פן**, שנקראו למקום, זיהו כי מדובר בדולפין ממין סטנלה. גיא לויאן פקח יחידה ימית ברשות הטבע והגנים: "יצאנו לראות את הדולפין בים, ראינו שהוא חג במעגלים. המשכנו לתצפת עליו שעות רבות וראינו שהוא נראה במצב יציב".

לדברי **ד"ר אביעד שיינין**, מעמותת דלפיס, ראש תחום טורפי-על בתחנת מוריס קאהן לחקר הים של אוניברסיטת חיפה: "הסטנלה המפוספסת הינו מין הדולפין הנפוץ ביותר בים התיכון, והוא לא מוגדר כנתון בסכנת הכחדה. תפוצתו מתמקדת בים העמוק, מעבר למדף היבשת, במרחק גדול מחופי ישראל. כאשר דולפין כזה מגיע לקרבת החוף, כפי שקרה בחוף סידיני עלי, הדבר מעיד על מצב בריאותי לא טוב".



פקחי רשות הטבע והגנים, **וקים קובו** - סטודנטית מתחנת מוריס קאהן לחקר הים, המשיכו לתצפת במהלך כל אותו היום על הדולפין והוחלט שלא להתערב ולא לנסות להתקרב לדולפין. ד"ר שיינין מדגיש: "הסטנלה המפוספסת רגישה מאוד לקרבת אדם ולמגע, כיוון שחיה בים העמוק ואינה רגילה לקרבת בני אדם".

לסיפור הזה יש סוף עצוב. אתמול (שבת) התקבל דיווח בדבר דולפין שתועד בקרבת חוף פולג. מנהל מרכז הצלה לצבי ים ברשות הטבע והגנים - **יניב לוי**, והמטפל הראשי - **גיא אבגי**, הגיעו ואספו את הדולפין למרכז ההצלה בניסיון לבדוק את מצבו ולטפל בו. התברר שמדובר בדולפין ממין סטנלה מפוספסת. ייתכן שאותו אחד שנצפה בימים האחרונים. לאחר זמן קצר הדולפין עלה לחוף, אך הוחזר למים בידי מתרחצים. מאז הוא נראה כשהוא שוחה בקרבת החוף. ניסיונות ההצלה לא צלחו והדולפין מת.

ברשות הטבע והגנים מציינים כי הדולפין היו מין מוגן וכן מבקשים לא להתקרב לדולפין כאשר הוא שוחה בים, ובמידה שעלה לחוף - להחזיק אותו במים עד להגעת גורם מקצועי. יש לדווח למוקד רט"ג: *3639.



דולפין ממין סטנלה נצפה בקרבת חוף סידני עלי בהרצליה. צילום גיא לויאן ואלון פן, רט"ג

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם